venit de via ad me, et non¹¹⁴ uuege zi mir, inti ni haben habeo quod ponam ante illum. uuaz ih gisezze furi inan.¹

7. Et ille de intus dicat: 2. Her thanne fon innana noli mihi molestus esse, iam quede: ni curi mir heuig uee- ostium clausum est, et pueri⁵ san, giu sint mino turi bislo- mei mecum sunt in cubili, non zano, inti mine knehta sint mit possum surgere et dare tibi. mir in camaru, ni mag ar- stanten inti geban thir.

8. Dico vobis, etsi non dabit 3. Ih quidu iu, inti oba her illi surgens eo quod amicus¹⁰ imo ni gibit, arstentit thanne uf, eius sit, propter improbitatem uanta her sin friunt ist, thuruh tamen eius surgens¹ et dabit sina unstillida arstentit inti gibit illi quot habet necessarios. imo so manag so her bitharf.

9. Et ego vobis dico: petite 4. Inti ih quidu iu: bitet et dabitur vobis, querite et in-¹⁵ inti iu gibit man, suohet inti ir findet, (73) clophot inti iu intuet man.

10. Omnis enim qui petit 5. Allero giuuelih thie² bitit accipit, et qui quaerit invenit, inphahit, inti thie² suohhit findit, et pulsanti aperietur.²⁰ inti clophontemo uuiridit giof- fanot.

Mt. 7, 9. Aut quis est ex 6. Odo uuer ist fon iu vobis homo, quem si petierit manno, then oba bitit sin sun filius suus panem; numquid brotes, ia ni gibit her imo stein? lapidem porrigit ei, 10. aut si²⁵ oba her fiskes bitit, ia ni gibit piscem petit, numquid serpen- her imo thanne natrun? odo tem porrigit ei, (*L.* 11, 12.) oba her eies³ bitit, ia ni gibit aut si ovum petierit, numquid imo thanne scorpionem?⁴ porrigit illi² scorpionem?

Mt. 7, 11. Si ergo vos, cum³⁰ 7. Oba ir, mit thiu ir ubile sitis mali, nostis bona dare birut, uuizzut⁵ guot zi gebanne filiis vestris,³ quanto magis iuuueren kindon, vvuo mihhiles pater vester qui in caelis est mer iuuer fater thie⁶ in himile dabit bona petentibus se? ist gibit guotu inan bitenten?

12. Omnia ergo quecumque³⁵ 8. Allu thiu ir uollet thaz vultis ut faciant vobis homines, iu man tuon, thiu tuot ir in, et vos facite eis, haec est enim thaz ist euaa inti uuizagon.

13. Intrate per angustam 9. Get in thuruh enga portam, quia lata porta et⁴⁰ phorta, uanta breit phorta

¹ surget *F*² ei *F*³ bona — uris *zrc G*¹ furi inan *rc*² thie *rc in er*³ eies *r (für eiges?)*⁴ scorpionē⁵ uuizzut | *nc*; guot — kindon *zrc*⁶ thie *rc in er*

spatiosa via quæ ducit ad¹¹⁵inti uúit uég thie thar leitit perditionem, et multi sunt qui zi farlore, inti manage sint intrant per eam. thie thuruh thie gangent.

14. Quam angusta porta et 10. Vvuo engi ist thiú phorta arta via quæ ducit ad vitam!⁵ inti bithuungan uég thie¹ leitit et pauci sunt qui inveniunt zi libe! inti fohe sint thie eam. then findent.